
 Uchwała Nr VIII/41/2015
Rady  Gminy  Wijewo

 z dnia 15 czerwca 2015 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2015 rok.

                 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit d oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /Dz. U. z 
2013 r., poz. 594 ze zmianami/, art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235-237, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 
r. o finansach publicznych / Dz. U. z 2013 r., poz. 885 ze zmianami/ 

Rada Gminy Wijewo uchwala co następuje:
§ 1

1. Dokonuje się przeniesienia wydatków budżetu gminy w wysokości  4.600,00zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do 
    niniejszej  uchwały.
2. Dokonuje się zmian w Załączniku Nr 5 Wykaz inwestycji na 2015 rok, zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
    uchwały.

§ 2
§ 2 Uchwały Nr III/7/2014 Rady Gminy Wijewo z dnia 30 grudnia 2014 r. otrzymuje brzmienie:
    1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2015 rok w wysokości  17.126.254,05zł, zgodnie z 
       Załącznikiem Nr 2.
    2. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków bieżących na łączną kwotę 12.238.067,05zł, w tym:
    1/ wydatki jednostek budżetowych w kwocie łącznej 9.476.494,05zł, w tym na:
       - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 6.794.028,00zł
       - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 2.682.466,05zł
    2/ dotacje na zadania bieżące 632.800,00zł
    3/ świadczenia na rzecz osób fizycznych 1.914.773,00zł
    4/ obsługę długu publicznego 211.500,00zł
    5/ wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt  2 i 3 w  kwocie 
        2.500,00zł.
   3. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków majątkowych na łączną kwotę 4.888.187,00zł, zgodnie 
        z Załącznikiem Nr 5, w tym:
    1/ wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 4.888.187,00zł, w tym na programy 
         finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części związanej z 
         realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego, w kwocie 1.802.607,00zł.
    4. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności:
     1/ wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych  
          ustawami  w wysokości 1.547.470,35zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 3,
     2/ wydatki na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego na rok 2015, zgodnie z 
          Załącznikiem  Nr 9.

§ 3
W § 8 Uchwały Nr III/7/2014 Rady Gminy Wijewo z dnia 30 grudnia 2014 r. dodaje się pkt 3 w brzmieniu:
„3/ zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku budżetowego przejściowego deficytu 
budżetu do wysokości 3.500.000,00zł”.

§ 4
§ 9 Uchwały Nr III/7/2014 Rady Gminy Wijewo z dnia 30 grudnia 2014 r. otrzymuje nowe brzmienie:
„1. Określa się sumę do której Wójt Gminy może samodzielnie zaciągać zobowiązania w roku 2015 na wydatki bieżące 
       w wysokości 200.000,00zł.
  2. Ustala się limit zobowiązań z tytułu  zaciąganych kredytów i pożyczek w wysokości 3.500.000zł, w tym na pokrycie 
      występującego w ciągu roku budżetowego przejściowego deficytu budżetu do  wysokości 3.500.000,00zł”.

§ 5
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wijewo.

§ 6
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.       



Uzasadnienie
                      do Uchwały Nr VIII/41/2015 Rady  Gminy  Wijewo z dnia 15 czerwca 2015 r.  w sprawie zmian w
                      budżecie gminy na 2015 rok 

          Wójt Gminy Wijewo przedstawia projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na 2015 rok  
          polegający na przeniesieniu wydatków budżetu gminy w ramach wydatków bieżących urzędu gminy 
          w kwocie 4.600,00zł na wydatki majątkowe z zakresie zakupu oprogramowania na potrzeby wystawiania 
          i ewidencji faktur sprzedaży i zakupu, a w szczególności faktur za zrzut ścieków do oczyszczalni oraz ustalenia 
          limitu i kwoty zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów na pokrycie występującego w ciągu roku 
          przejściowego deficytu budżetu, jako kredytu krótkoterminowego na potrzeby prawidłowej gospodarki 
          i płynności finansowej, który zostaje udzielony i spłacony do końca roku budżetowego.

Opracował: Referat Finansów


